クロワッサンプレミアム

２００８年８月２０日発売 １０月号

【巻頭特集】

いますぐ回答！ 大人のおしゃれの相談室。
● 今年の流行の「上品元気」な取り入れ方を知りたい。
● こんなファッションアイテムはどこにありますか。

（上質カシミア、ストッキング、上質皮手袋、等々）
● 大橋歩さん、50代がもっとおしゃれになるコツは何ですか。
● 拝啓デザイナー様、読者のおしゃれの相談に乗ってください。
● いまさら聞きにくい、おしゃれの何でも相談箱。
● トップブランドの新作でおしゃれの勉強をしたい。
● パリのおしゃれな 50代に、着こなしのコツを相談してみよう。

【美容】

  ● むくみを取って、ひとまわり小顔になる方法。

【グルメ・味覚の秋の３大特集】
● 新鮮野菜を食べに、噂の「農家レストラン」へ GO！
● ワイン好きは、今オーストラリアに夢中。
● 新米の、買い方、炊き方、食べ方大研究。

【お金】

● 急げや急げ、保険の見直し。

【趣味･その他】
● 甲野善紀さんの、日常生活に役立つ古武道。

 ※編集内容・出演者･特集のページ数等は変更の可能性があります。詳しくは担当者まで。

***********************************************************************
 【スケジュール】 データ入稿１回校正/７月２５日（金）

          校了/８月４日（月）

お問い合わせは       ㈱マガジンハウス メディアプロモーション部

          TEL０３－３５４５－７１００ FAX０３－３５４６－００３４
             AD SERVER：http://ad.magazine.co.jp